
 
 

Zarządzenie  Nr 29/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
Z dnia 12 lutego 2009r. 

 
w sprawie: ustalenia cennika opłat za udostępnienie części słupów elektroenergetycznych na 

terenie miasta Czeladź będących w administrowaniu Miejskiego Zarządu Gospodarki 
Komunalnej w Czeladzi 

 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i w związku z uchwałą nr 
XXXI/383/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 31 stycznia 2008r.: 

 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
Ustalić cennik opłat za udostępnienie części słupów elektroenergetycznych na terenie miasta Czeladź 
będących w administrowaniu Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Czeladzi,  
celem podwieszenia  i utrzymania sieci teletechnicznej  oraz zawieszania reklam i ulotek 
reklamowych, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia.  
 
 

§ 2 
1. Okres rozliczeniowy (np. rok, kwartał, miesiąc) powinien być tak dobrany, aby kwota faktury 

nie była niższa niż kwota z pkt 5 tabeli określonej w załączniku nr 1 
2. Okres umowy krótszy niż jeden miesiąc traktuje się jak jeden miesiąc 

 
§ 3 

Termin płatności zostanie określony w umowie. 
 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 29/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 12.02.2009r.

Cennik opłat netto w 2009r

Lp. Tytułem Cena netto VAT Uwagi

Podwieszenie linii 62,40 zł zł / słup / rok 22% Dla jednej linii

1 teletechnicznej 15,60 zł zł / słup / kw. 22% teletechnicznej

5,20 zł zł / słup / m-c. 22%

Zawieszanie ulotek 31,20 zł zł / szt. / rok 22% Wymagana jest kaucja

2 reklamowych 7,80 zł zł / szt. / kw. 22% zwrotna

2,60 zł zł / szt. / m-c 22%

384,00 zł zł / m²/ szt. / rok 22% Powierzchnie reklam

3 Zawieszanie reklamy 96,00 zł zł / m²/ szt. / kw. 22% mniejsz niż 1m² zaokrągla się

32,00 zł zł / m²/ szt. / m-c. 22% do 1m²

4 Kaucja zwrotna 6,00 zł zł / szt. zw. Nie podlega opodatkowaniu

(dot.ulotek reklamowych)

Minimalna kwota

5 faktury za okres 30,00 zł

rozliczeniowy


